2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]05.12.2016 № 574-па
        п. Усть-Омчуг

О внесении изменений в постановление администрации Тенькинского района Магаданской области от 23 мая 2012 г. №163-па                                   «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации Тенькинского городского округа Магаданской области, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Тенькинского городского округа
Магаданской области»

С целью приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации Положения об оплате труда работников администрации Тенькинского городского округа Магаданской области, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Тенькинского городского округа Магаданской области утвержденного постановлением администрации Тенькинского района Магаданской области от 23 мая 2012 г. №163-па, администрация Тенькинского городского округа Магаданской области                                      п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Положение об оплате труда работников администрации Тенькинского городского округа Магаданской области, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Тенькинского городского округа Магаданской области (далее Положение), утвержденное постановлением администрации Тенькинского района Магаданской области от 23 мая 2012 г. №163-па следующие изменения:
1.1. Таблицу «Профессиональные квалификационные группы общеотраслевых должностей служащих» пункта 2.7. изложить в новой редакции: «
	№ п/п
	Наименование профессиональной квалификационной группы
	Квалификационный уровень
	Должности, отнесенные к квалификационным уровням

	1
	2
	3
	4

	1
	Общеотраслевые должности служащих второго уровня
	3 квалификационный уровень
	Главный бухгалтер;
экономист;
бухгалтер

	2
	Общеотраслевые должности служащих третьего уровня
	1 квалификационный уровень
	бухгалтер-кассир

	2 квалификационный уровень
	специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства

».
1.2. Таблицу «Размеры окладов по профессиональным группам работников администрации Тенькинского городского округа Магаданской области» приложения № 1 к Положению изложить в новой редакции»: «
	№
 п/п
	Квалификационный уровень
	Профессии, отнесенные к квалификационным уровням
	Размер оклада, руб.

	1
	2
	3
	4

	[bookmark: sub_11]1. Общеотраслевые должности служащих второго уровня

	1.1.
	3 квалификационный уровень
	Главный бухгалтер
	9000

	Экономист
	8000

	Бухгалтер
	7600

	2. Общеотраслевые должности служащих третьего уровня

	2.1.
	1 квалификационный уровень
	Бухгалтер-кассир
	5709

	2.2.
	2 квалификационный уровень
	Специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства
	5750

	3. Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня

	3.1.
	1 квалификационный уровень
	Диспетчер ЕДДС
	5116

».
1.12. Таблицу «Стимулирующие доплаты и их размеры» приложения № 3 к Положению изложить в новой редакции»: «
	№ п/п
	Профессии
	Стимулирующие доплаты
	Размер стимулирующей доплаты, %

	1
	2
	3
	4

	1
	Главный бухгалтер,
Бухгалтер-кассир,
экономист,
бухгалтер
	за интенсивность и напряженность труда
	10- 30

	за качество выполняемых работ
	10-50

	премия по итогам работы за период
	максимальными размерами не ограничивается

	2
	Специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства,

	за интенсивность и напряженность труда
	10-30

	за выполнение особо сложных и ответственных работ
	10-50

	премия по итогам работы за период
	максимальными размерами не ограничивается

	3
	Диспетчер ЕДДС
	за качество выполняемых работ
	10

	за интенсивность и напряженность труда
	10-30

	премия по итогам работы за период
	максимальными размерами не ограничивается

».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и вступает в силу с 14 января 2017 года.

Глава Тенькинского городского округа                                         И.С. Бережной